ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      00.00.2019  года            №
О  внесении  изменений  и дополнений  в  Административный

регламент исполнения муниципальной функции по
осуществлению  муниципального жилищного контроля  на

территории Охотинского сельского поселения
Во исполнение Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при осуществлении  государственного  контроля (надзора)  и  муниципального  контроля»,   постановления  Правительства  Ярославской  области  от  24.12.2012 года  № 1508-п  «Об утверждении  Порядка  разработки и утверждения  административных регламентов  осуществления  муниципального контроля»,

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие  изменения и дополнения в  административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению  муниципального жилищного контроля  на территории Охотинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Охотинского сельского поселения от 20.05.2013 №41 (далее – Административный регламент)
1.1. В Подпункте 2 пункта 1.5.1. части 1.5. Административного регламента  слова « с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить на слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования»;
1.2. В пункте 3.4.1. части 3.4 Административного регламента после  слов «общего имущества в данном доме,» дополнить словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме»;

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте Охотинского сельского поселения в сети Интернет.

        4.  Постановление вступает в силу с момента  обнародования.
 Глава Охотинского сельского поселения                                            Н.С. Гусева